

Dagsorden og referat

Bestyrelsesmøde den 9. januar 2023 fra kl. 18.00 til kl. 20.00

Mødedeltagere:

Forældre: Dorthe Mortensen, Marianne Jørgensen, Kathrine Lind Schwartz-Sørensen, Anders Pedersen, Helle Bull, Natacha Damgaard

Medarbejderrepræsentanter: Lasse Rahbek & Stefan Lindhardt

Ledelse: Christen Seerup, Britt Schødts, Anders Dyregaard Jensen

Ikke deltagende: Natacha Damgaard

Natacha havde ikke meldt afbud. Marianne følger op på, om hun har modtaget indkaldelsen til bestyrelsesmødet.

Referat: Christen Seerup

Dagsorden	Referat	Bilag
Billede af Pilehaveskolen bestyrelse	Det er planen at lave en billedvæg på den lange gang med billeder og navne på bestyrelsesmedlemmerne. Det er ligeledes tanken at lave en oversigt på Pilehaveskolens hjemmeside med både billeder og navne på bestyrelsesmedlemmerne. Mundtligt samtykke givet fra alle.	
Drøftelses- og beslutningspunkter		
Skoleudviklingssamtale 24. januar	Fra bestyrelsen deltager Dorthe Mortensen i Skoleudviklingssamtalen. Rammen og indholdet for skoleudviklingssamtalen er gennemgået.	Forskellige dokumenter var vedhæftet dagsordenen
Pilehaveskolen mobilpolitik	Mobilpolitikken er blevet drøftet i bestyrelsen. Det er aftalt, at mobiltelefonpolitikken bliver sendt ud og drøftet på årgangsteammøder, så alle medarbejdere får mulighed for at ytre sig.	Var vedhæftet dagsordenen
Orienterings punkter		
Status på skoleåret: Visiteringer internt og eksternt	Planen for <i>Skoleårets planlægning</i> for foråret gennemgået.	

Køreplan for skoleårets planlægning	Anders orienterede om, at de interne visiteringer fandt sted før jul, mens de eksterne visiteringer finder sted d. 9. og 10. januar. Anders er med i visitationsudvalget.	
Fund af PCB på Pilehaveskolen Status	<p>I efteråret blev der opdaget PCB i blokkene K1, K2 og gymnastiksalen. Der er tale om meget små mængder, men det er alligevel over grænseværdierne, så derfor skal PCB-kilden findes.</p> <p>I juleferien er K1 (hvor Funktion er) og K2 (hvor YB og YC er) blevet totalrengjort. Gymnastiksalen bliver også gjort ren.</p> <p>I forbindelse med rengøringen blev der taget forskellige målinger, og disse bliver nu analyseret.</p> <p>Hvad processen herefter bliver, afhænger af, hvad målingerne viser.</p> <p>Både forældre, personale og bestyrelse er løbende blevet orienteret.</p>	
Økonomi	<p>Vi har endnu ikke fået vores budget for 2024.</p> <p>Indtil videre antager vi, at vores tildelte midler for 2024 er det samme som i 2023 – altså med undtagelse af de omkring 1,3 millioner kroner, som vi skal spare over budgetårene 2023 og 2024.</p> <p>I april 2023 lavede vi forskellige besparestiltag, som skal fjerne merforbruget i budgetårene 2023 og 2024. Det er besparestiltag, som vi stadig følger.</p> <p>Status efter 2023 er, at vi havde et merforbrug på ca. 800.000 kr. Ved 3. budgetopfølgning havde vi et merforbrug på 730.000 kr., men blandt andet reparation af den hvide bus lige inden jul gør, at merforbruget nok bliver lidt højere. Budgetåret 2023 er endnu ikke endeligt opgjort.</p>	

	<p>I november fik vi tildelt en "Pulje til løft af fritidspædagogikken". I alt fik vi 907.000 kr. pr. år i 2023, 2024 og 2025.</p> <p>Fordi vi fik pengene tildelt så sent i 2023, overfører vi pengene til 2024 og 2025. Det er puljepenge, som er tildelt Pilehaveskolens fritidspædagogik. De skal primært gå til personale, men vi får først pengene, når vi bruger dem.</p> <p>Vi har derfor ansat tre personaler, som skal være med til at løfte fritidspædagogikken på Pilehaveskolen.</p> <p>De er alle tre startet 1. januar 2024 og er så projektansat frem til 31. december 2025.</p>	
<p>Busser på Pilehaveskolen</p>	<p>Aktuel busstatus:</p> <ul style="list-style-type: none"> • En nyere dieselbus (VW Caravelle) • En ældre dieselbus (Fiat Ducato) • En elbus bestilt til levering i uge 6 (Opel Zafira e-Life). El-bussen er leaset via KommuneLeasing <p>I efteråret blev en orange Fiat Ducato totalskadet efter et trafikuheld. Denne bus fik vi 106.000 kr. for efter selvrisko mv.</p> <p>I december 2023 skulle vores gamle liftbus (Fiat Ducato) have være synet. Det blev den ikke pga. standen, og vi er nu i færd med at sælge den på auktion.</p> <p>Overvejelse: Hvis det som forventet viser sig, at vores nye elbus lever op til vores tårnhøje forventninger, overvejer vi at skille os af med VW Caravellen. Det er en fin bus – bare ikke til skolens behov, da den ikke kører nok og derfor kokser til og er dyr i reparationer.</p>	
<p>Affaldssortering på Pilehaveskolen</p>	<p>Fra januar/februar skal Pilehaveskolen sortere al affald på lignende måde som i private husstande.</p> <p>Det betyder, at der i alle klasselokaler skal sættes 4 skraldespande op:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Papir & pap • Plast & kartoner • Bioaffald (madrester) 	

	<ul style="list-style-type: none"> • Restaffald) <p>I alle øvrige lokaler (fx mødelokaler, forberedelseslokaler mv) skal der 2 spande op:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Papir & pap • Rastaffald <p>I hver ende af den lange gang laves der en affalds-ø med større spande til:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Papir & pap • Plast & kartoner • Bioaffald (madrester) • Restaffald) <p>I køkkenet kommer der 2 affaldsspande til:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bioaffald (madrester) • Restaffald <p>I løbet af foråret etableret en udendørs affalds-ø, hvor de forskellige skraldespande er lukket inde bag lås og slå. Herfra skal City-Container så tømme spandene, når de får info fra den app, som Thomas-Pedel bruger.</p>	
Meddelelser		
Fra forældreforeningen		
Fra medarbejder repræsentanter		
Fra formanden		
Evt. Trivselsundersøgelse medarbejdere	<p>Orientering af trivselsundersøgelse for medarbejdere og ledere i foråret 2024. Medarbejdertrivselsundersøgelse kommer hvert 3. år.</p>	
Næste bestyrelsesmøde	<p>Næste bestyrelsesmøde er 6. februar fra kl. 18.00-20.00.</p>	